
ITS-TEA-GYS2025-0021 

2025 年 5 月 21 日 

 

セットアップ事業者 

セットアップ登録店 各位 

一般財団法人 ITS サービス高度化機構 

業 務 部 

 

セットアップシステム障害復旧のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりセットアップ業務にご理解

とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 

 

 

なお、本障害は昨晩実施された水道工事の際に通信回線を切断する事故が発生したこと

によるものです。 

大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんでした。 

 

 

以上 

【問合せ先：セットアップ係】 

03-5216-4445 

新セットアップシステムの障害ですが、 5月2２日、通常通り、運用を再開致します。
５月２１日のサービス開始から発生していたWebセットアップシステムでのセットアップ及び


